
令和４年４月５日  

 

 新一年生保護者の皆様 

北中城村立島袋小学校  

校 長 與儀 里未  

                                                                 （公印省略）  

 

令和４年度入学式開催の一部変更のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新型コロナ感染者数の増加に伴い、令和４年度入学式の内容を一部変更して下

記の通り、時間を短縮して実施いたします。 

 急な、連絡にてご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年４月８日（金） 

 

２ 式 場  本校体育館 

 

３ 日 程 

（１）受   付    ８：３０ ～ ９：３０（１階図書室前 ※児童玄関前） 

  ①図書館前の受付にて、書類の提出を行う。 

②受付終了後は、新入生と保護者は各クラスにて、名札、リボン付けを行う。 

  ③児童の名前を書いた教材などの提出。 

④終了後に、教室から児童と体育館へ移動。 

（２）入学式      ９：４０ ～１０：１５（体育館） 

  ※式後に予定しておりました、記念撮影と学級指導は、感染拡大予防のため、取り 

やめいたします。 

（３）下校       １０：１５ 

   ※密集をさけるため、児童の番号順に下校を案内してまいります。 

    

３ 持参する物 

  ①ランドセル   ②教科書等を入れる袋(大きめの物)   

 ③児童の漢字氏名ゴム印（ある方のみ：無い方は入学式受付で注文できます） 

  ※以下の書類を受付に提出してください。 

 ④家庭調査票 ⑤保健調査票 ⑥下校連絡カード 

 ＊新型コロナウイルス感染防止の観点から、保護者２名のご参加で 

お願いします 

 


